本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀、井上） 電話番号 023-628-3860

平成２９年１月４日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号
株式会社 きらやか銀行

「きらやかで作ろう！はじめての口座開設キャンペーン」の実施について

株式会社 きらやか銀行(本店 山形市 頭取 粟野 学)では、きらやか銀行誕生 10周年の取組「充
年十色」計画のテーマの一つである「若者応援」に基づき、「きらやかで作ろう！はじめての口座開設
キャンペーン」を平成２９年１月４日(水)より開始しますのでお知らせ致します。期間中、当行に口座
を新規開設された 18歳以下の方先着 1,000 名様に、家族やお友達とお楽しみいただける「東北弁トラ
ンプ」を進呈いたします。この機会に是非お申し込みください。

.

※ 商品の詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル(0120-32-4415)まで

お気軽にお問合せ下さい。きらやか銀行は、これからも次代を担う若い皆さんを応援いたします。

以上

【 「きらやかで作ろう！はじめての口座開設キャンペーン」の概要 】

○取 扱 期 間  平成２９年１月４日(水)～平成２９年４月２８日(金)

○取 扱 店  きらやか銀行の窓口

○ご利用いただける方  期間中当行に口座(預入金額 1,000 円以上)を新規に開設された 18歳以下の方

           ※口座は普通預金、定期預金、積立定期のいずれか

○特 典  先着 1,000 名様にもれなく「東北弁トランプ」を進呈致します。

注意事項：プレゼントの内容は都合により変更になる場合がありますのであらかじめご了承ください。プレゼントは数に限りがあります。なくなり次
第、取扱期間内でも取扱を終了させていただきます。